
Política de cancelación:
* A aquellas inscripciones canceladas antes del 31 de enero, se les reembolsará el 100% de la cuota de inscripción.
* A las inscripciones canceladas entre el 1 de febrero y el 31 de mayo de 2018 se les devolverá el 50% de la cuota de inscripción.
* Las inscripciones canceladas después del 1 de junio de 2018 no serán elegibles para un reembolso.
* Cualquier reembolso será procesado después de la Conferencia.
* Las cancelaciones deben ser presentadas por escrito a la secretaría de la Conferencia (congress@univie.ac.at o al fax: +43 1 4277 17699)

TARIFA SOCIAL PCE 2018

PRE-CONFERENCIA

CONFERENCIA: TARIFA SOCIAL REDUCIDA *

* a petición personal: office@pce2018.com

POSIBILIDADES OPCIONALES

Paquetes de almuerzo
Almuerzo 1: Pre-Conferencia, 6 - 7 de julio, 2018 (2 comidas a € 15 c/u, refresco incluído): € 30
Almuerzo 2: Conferencia, 9 - 11 de julio, 2018 (3 comidas a € 15 c/u, refresco incluído): € 45

Escapada Social (12-07-2018)
Excursión, almuerzo y refrescos incluídos: € 45

¡Ahórrese 70 € con el ticket combinado para Pre-Conferencia y Conferencia!

Tarifa especial de Inscripción
Super Temprana
hasta el 31-10–2017

170 €

Inscripción Temprana
desde el  01-11–2017
hasta el 31- 01–2018

200 €

Tarifa Regular
desde el 01-02–2018 240 €

Charla/ Sesión Única 35 €

M I E M B R O  W A P C E P C N O  M I E M B R O  W A P C E P C

Inscripción Super
Temprana

hasta el 31-10-2017 255 € 280 €

Inscripción Temprana
desde el 01-11-2017
hasta el 31-01-2018 285 € 310 €

Tarifa Regular
desde el 01-02-2018 320 € 345 €


